



## Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w I kwartale 2021 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					dzieci od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Zachowanie się podczas pożaru w szkole, w domu i w lesie.	4	215	0	30
		Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagrożenia podczas pożaru i występowania tlenku węgla oraz zachowanie się podczas wyżej wymienionych zdarzeń.	1	0	0	2
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Tematyka związana z bezpieczeństwem pożarowym w obiektach mieszkalnych, pożary sadzy w przewodach kominowych. Stosowanie autonomicznych czujek dymu i czadu - część przeprowadzona na spotkaniach on-line.	13	0	0	195
		Obudź czujność.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla, nieprawidłowościami związanymi z paleniem w piecach węglowych i innych, czyszczenie kominów - bezpieczeństwo pożarowe.	2	0	0	28
		Wsparcie akcji szczepień.	Szczepienia przeciw COVID-19.	2	0	0	20
Kujawsko-pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Narodowy Program Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla; bezpieczne zachowanie na lodzie; dostarczanie kalendarzy; spotkanie z wychowawcą klasy mundurowej; Narodowy Program Szczepień; rola szczepień przeciw Covid-19; współpraca komendy z klasą mundurową w zakresie dystrybucji ulotek zawierających informacje o Covid-19 - do osób starszych, wykluczonych cyfrowo, przy zachowaniu zasad reżimu sanitarnego; uczestnictwo w Olimpiadzie; bezpieczeństwo i obronność; funkcjonowanie PSP; zasady zachowania bezpieczeństwa sanitarnego w celu przeciwdziałania i zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa Covid-19.	25	0	32	60

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Narodowy Program Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ.	Wsparcie Narodowego Programu Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ przez druhow OSP.	1	0	0	25
	Spotkanie/lekcja on-line.	Narodowy Program Szczepień #SzczepimySię; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny; Aktywni Błękitni.	Organizacja dowozu osób o ograniczonej mobilności na szczepienia do punktów szczepień; dystrybucja ulotek o szczepieniach do mieszkańców terenów wiejskich oraz miejsko-wiejskich; zagrożenia związane z urządzeniami mogącymi wytwarzać tlenek węgla; zasady działania czujek dymu i tlenku węgla; ogólna charakterystyka zagrożenia; konsekwencje prawne i skutki pożarów traw; żywioły i zadania, bezpieczeństwo na lodzie; numery alarmowe; bezpieczeństwo pożarowe w domu; ochrona przeciwpowodziowa; bezpieczny dom; sposoby uniknięcia zatrucia czadem; stosowanie czujek czadu i dymu; bezpieczeństwo w domu, w szkole i podczas wypoczynku; skutki wypalania traw i pożary nieużytków; alarmowanie straży pożarnej; bezpieczeństwo w domu, na drogach; sposoby uniknięcia zatrucia czadem.	18	105	195	213
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Stop pożarom traw.	Ćwiczenia ewakuacyjne; omówienie zasad bhp podczas występowania zagrożeń; zasady postępowania i bezpieczeństwo na lodzie; zasady bezpiecznego poruszania się po zamrzniętych akwenach; instruktaż samoratownia; pierwsza pomoc; usuwanie śniegu i nawisów lodowych; bezpieczeństwo w posługiwaniu się otwartym ogniem, niekorzystne skutki wypalania traw; pożary nieużytków; obowiązek usuwania z dachów śniegu oraz lodu.	9	156	22	81
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Narodowy Program Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ.	Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego; rozprzestrzenianie się koronawirusa; Narodowy Program Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ; bieżące zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa; analiza działań ratowniczo-gaśniczych; określenie kierunków działań w roku 2021; przedstawienie wyznaczonych koordynatorów do spraw szczepień; wyznaczenie pojazdów z samorządów i jednostek OSP na danym terenie, przeznaczonych do przewozu osób na szczepienia; reżim sanitarny obowiązujący podczas transportu osób; kolportaż ulotek oraz zasady realizacji tego zadania.	28	0	0	257

	Spotkanie z seniorami.	Narodowy Program Szczepień #SZCZEPIMY SIĘ.	Dystrybucja ulotek propagujących wiedzę na temat profilaktyki oraz szczepień przeciwko Covid-19 wraz z numerami telefonicznymi koordynatorów do spraw szczepień, do osób starszych, wykluczonych cyfrowo; transport osób starszych do punktów szczepień.	129	0	0	18059
Lubelskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Ćwiczenia ewakuacyjne.	Ze względu na pandemię Covid-19 od pogadanki odstąpiono wskazując materiał dostępny na stronach PSP.	1	0	0	30
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wiosennego wypalania traw.	2	7	0	3
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się.	1	3	0	2
	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Szczepimy się.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami. Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Transport na szczepienia i akcja informacyjna, rozwożenie ulotek.	3	0	0	45
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw.	Akcje informacyjne i pogadanki w temacie tlenu węgla i pożarów traw w lokalnych mediach.	6	20	20	50
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Bezpieczne zachowanie zimą. Bezpieczne zachowanie nad wodą i na lodzie.	9	0	0	157
Lubuskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie.	Kontrole wypoczynku dzieci i młodzieży, bezpieczeństwo na akwenach, pierwsza pomoc.	7	188	0	26
	Spotkanie z mieszkańcami.	Szczepimy się.	Rozwożenie ulotek dotyczących szczepień.	21	12	30	180
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Stop pożarom traw.	Roczne podsumowanie działań PSP, m.in. z zakresu prewencji społecznej.	5	0	0	64
	Inne - kampanie informacyjne.		Prowadzone kampanie informacyjne w prasie lokalnej oraz mediach społecznościowych: przyczyny występowania tlenu węgla w budynkach mieszkalnych, pożary sadzy w przewodach kominowych dymowych, skutki wiosennego wypalania pozostałości roślinnych. Konkurs fotograficzny: Straż pożarna oczami lubuszan. Wywiady o charakterze prewencyjno-informacyjnym (radio, TV).	35			

Łódzkie	Spotkanie/lekcja on-line.	Stop pożarom traw, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Znaki ewakuacyjne, wzywanie pomocy, postępowanie w sytuacji niebezpiecznej, pożary traw.	9	20	500	208
	Spotkanie z mieszkańcami.	ZGM stara zabudowa, Czad i ogień obudź czujność - Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Propagowanie idei montażu czujek, czad – zagrożenia z nim związane.	15	0	0	37
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Statystyka roczna, współpraca między PSP i samorządami, system KSRG.	8	0	0	116
Małopolskie	Spotkanie z mieszkańcami.		Zachowanie podczas pożaru - zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobą, które mogą świadczyć o obecności tlenu węgla (objawy), zasady działania czujki CO oraz postępowanie podczas zadziałania czujki.	1	20	0	3
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Zachowanie podczas pożaru - zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobą, które mogą świadczyć o obecności tlenu węgla (objawy), zasady działania czujki CO oraz postępowanie podczas zadziałania czujki.	5	6	0	105
Opolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Bezpieczne zachowanie się w obliczu zagrożeń związanych z pożarami w mieszkaniach oraz zamrożonymi akwenami wodnymi.	2	45	0	2
Podkarpackie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne ferie, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo dzieci podczas ferii. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia.	3	40	15	24
	Spotkanie/lekcja on-line	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Prowadzenie próbnej ewakuacji w szkołach i przedszkolach połączone z omówieniem zasad bezpieczeństwa (Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w formule on-line). Przedstawienie zagrożeń i działań profilaktycznych związanych z zagrożeniami sezonu grzewczego oraz wypalaniem traw "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa oraz Stop pożarom traw".	3	0	0	59
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Omówienie bezpieczeństwa ppoż. na terenie powiatu brzozowskiego za 2020 rok. Przedstawienie zagrożeń i działań profilaktycznych związanych z zagrożeniami sezonu grzewczego oraz wypalaniem traw w ramach kampanii społecznych "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" oraz "Stop pożarom traw".	3	0	0	75
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z termy gazowej.	1	0	0	1

	Inne.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, STOP pożarom traw.	Zakończenie konkursu plastycznego - ochrona przeciwpożarowa. Informacja do 41 placówek oświatowych została przesłana w formie wiadomości e-mail z obszernymi informacjami na ww. temat wraz z materiałami promocyjnymi do pobrania w formie ulotek, plakatów i roll-upów.	1	0	0	10
Podlaskie	Spotkanie/lekcja on-line.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"; "Nie dla Czadu"; "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Zasady bezpiecznego zachowania w domu. Zagrożenia wynikające z zabawy na lodzie. Cichy zabójca - czad. Przedstawiono pracę strażaka. Zapoznano z zasadami zachowania podczas powstania pożaru. Podstawowe zasady bezpieczeństwa pożarowego podczas dogrzewania pomieszczeń. Pożary sadzy w przewodach kominowych. Zagrożenia powodowane tlenkiem węgla. Czujki dymu i tlenku węgla. Przeglądy instalacji wentylacji oraz przewodów kominowych.	2	72	0	2
		Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagrożenia związane z wchodzeniem na zamrożoną tafłę jeziora, właściwa eksploatacja urządzeń grzewczych itp.	2	0	59	2
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla. Informacja przekazywana podczas prowadzonych działań gaśniczych w budynkach mieszkalnych.	55	18	10	95
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla.	1	0	0	7
	Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych w powiecie.	Bezpieczne ferie.	Zagrożenia związane z wypoczynkiem podczas ferii zimowych, Ewakuacja i sposoby powiadamiania służb ratowniczych.	1	96	0	0
	Współpraca z innymi służbami/instytucjami.		Ocena zagrożenia bezpieczeństwa publicznego.	1	0	0	5
Pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Akcja "#Szczepimy się"; "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Kampania informacyjna - promowanie, informowanie społeczeństwa o kampanii "#Szczepimy się".	40	0	0	40000

	Spotkanie/lekcja on-line.	"Kręci mnie bezpieczeństwo"; "Stop pożarom traw"; "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"; "Aktywni błękitni"; Akcja "#Szczepimy się".	Omówienie tematów z zakresu: zagrożenia tlenkiem węgla, korzyści płynące z instalacji czujki tlenku węgla, omówienie zasad zachowywania się w celu uniknięcia zacczadzenia. Pogadanka na temat spędzania ferii w sposób bezpieczny i odpowiedzialny. Pogadanka na temat udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, zasady, instruktaże, pokazy. Omówienie kampanii "Stop pożarom traw" - Ziemia jest tylko jedna. Omówienie przeciwwskazań i konsekwencji jakie płyną z wypalania traw i nieużytków. Zapoznanie młodzieży z zawodem strażaka. Omówienie zasad bezpieczeństwa i reżimów w związku z sytuacją epidemiczną wywołaną zagrożeniem koronawirusem. Poruszenie tematyki z zakresy szczepień przeciwko COVID-19. Zasady postępowania w przypadku zagrożenia powodzią spowodowaną m.in. z powodu topniejącego śniegu. Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej.	4	0	15	32
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Kręci mnie bezpieczeństwo"; "Stop pożarom traw"; "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"; Kalendarze PSP; Akcja "#Szczepimy się".	Sprawozdanie z działalności KP/KM woj. pomorskiego w 2020 r. Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, cykliczne spotkania służb (PSP, Policja, PRM, Sanepid i inne) dotyczące bezpieczeństwa na terenie powiatów woj. pomorskiego, współpraca służb, przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Dlaczego nie wypalamy traw i nieużytków. Jak działa czujka tlenku węgla i dymu. Działania związane z pandemią, w tym dowóz seniorów na szczepienia. Akcja informacyjna "#Szczepimy się". Omówienie sposobów promowania kampanii oraz sposobów dostarczenia ulotek.	9	0	0	100

	Inne - kampanie informacyjne.	"Stop pożarom traw"; "Bezpieczne ferie"; "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Zamieszczanie informacji dla społeczeństwa na stronach internetowych KP/KM w zakresie kampanii "Stop pożarom traw", temat użytkowania urządzeń grzewczych na paliwo stałe, informacje dotyczące pożarów przewodów dymnych, kominowych - sadzą. W związku z trwającym stanem epidemicznym i panującym reżimem sanitarnym w wielu jednostkach organizacyjnych PSP w woj. pomorskim nie zrealizowano spotkań "na żywo", w zamian odbyły się wywiady w lokalnej rozgłośni radiowej, telewizji oraz dla lokalnej gazety, dotyczące tematyki szeroko pojętej działalności PSP w tym: w ramach kampanii "Bezpieczne ferie" - zagrożenia związane z poruszaniem się po zamrzniętych zbiornikach wodnych, kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" - zagrożenie tlenkiem węgla i pożarami kominów w trwającym sezonie grzewczym.	5			
Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Omówienie zagrożeń związanych z sezonem grzewczym. Pokaz działania domowej czujki tlenku węgla. Omówienie służby strażaka. Bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu.	7	149	0	18
	Spotkanie/lekcja on-line.	Stop Pożarom Traw Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Szkolenia organizowane przez Ośrodki Doradztwa Rolniczego dla rolników - Omówienie kampanii Stop Pożarom Traw. Przepisy przeciwpożarowe w gospodarstwach rolnych. Konkursy w szkołach - Bądź widoczny na drodze – odbłaski Czad - skąd się bierze i jakie zagrożenia z tym są związane, jak się zabezpieczyć. Konkursy kalendarzowe PSP - konkurs plastyczny, gra planszowa, spot filmowy.	19	209	0	304
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przekazanie czujnika tlenku węgla. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla i pożarami w budynkach mieszkalnych. Bezpieczeństwo w pobliżu zbiorników wodnych. Zasady postępowania w sytuacji gdy pod kimś załamię się lód. Zasady niesienia pomocy. Zasady powiadamiania służb.	10	31	43	124
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Posiedzenia Rady Miast - Bezpieczeństwo na terenie miast w szczególności związane z wirusem COVID-19.	8	0	0	123

	Inne		KW PSP w Katowicach włączyła się do kampanii społecznej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach „Dzieci kopią dorosłych”, której celem jest zwrócenie uwagi na problem złych zachowań dorosłych, które są kopiowane przez dzieci, ale również promowanie pozytywnych postaw oraz prawidłowego reagowania przez dzieci na niewłaściwe zachowania dorosłych w ich otoczeniu. Obszarem tej kampanii, na który zwraca uwagę PSP jest problem wypalania traw i nieużytków. W ramach kampanii powstał „Śląski Kalendarz Profilaktyczny 2021”, w którym poprzez fotografie oraz krótkie opisy, zilustrowane są najpopularniejsze z negatywnych zachowań dorosłych, ale także wskazane pozytywne wzorce do naśladowania. Miesiąc maj poświęcony jest wypalaniu traw.	2			
Świętokrzyskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. STOP pożarom traw.	Konkursy kalendarzowe PSP na 2021 rok. Podstawowe zagadnień związanych z zagrożeniem pożarowym oraz prawidłowym zachowaniem się w sytuacjach zagrożenia życia. Zatrucia tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z wypalaniem traw.	2	12	0	17
	Spotkanie/lekcja on-line.	Bezpieczne ferie. STOP wypalaniu traw. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zachowanie szczególnej ostrożności podczas wchodzenia na zamrożone zbiorniki wodne. Apele dotyczące akcji STOP pożarom traw. Bezpieczeństwo seniorów w domu podczas pandemii. Bezpieczny senior w domu, jak zabezpieczyć się przed zatruciem tlenkiem węgla w czasie sezonu grzewczego.	3	0	0	492
	Spotkanie z mieszkańcami.	Szczepimy się. Stop Pożarom Traw. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo związane z zagrożeniem epidemiologicznym. Zapewnienie bezpieczeństwa i zapobieganie COVID-19. Dowóz osób na szczepienia przeciw COVID-19. Szczepienia i dystrybucja ulotek informacyjnych. Wypalania traw w sezonie wiosennym. Zagrożenia związane z nieprawidłową eksploatacją urządzeń grzewczych, możliwość montażu czujek. Możliwość transportu do punktu szczepień.	20	8	10	2095



	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Reżim sanitarny - koronawirus. Szczepimy się. STOP wypalaniu traw. Akcja zima.	Zagrożenia związane z zatruciem tlenkiem węgla, szczególnie w czasie sezonu grzewczego. Bezpieczeństwo związane z zagrożeniem epidemiologicznym. Zapewnienie bezpieczeństwa i zapobieganie COVID-19. Dowóz osób na szczepienia przeciw COVID-19. Wypalania traw w sezonie wiosennym. Zadania spoczywające na służbach podczas okresu zimowego. Szczepienia przeciwko COVID-19 i dystrybucja szczepionek.	21	0	0	189
Wielkopolska	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne ferie zimowe.	Pierwsza pomoc. Zagrożenia związane z wchodzeniem na zamrznięte naturalne akwenty, zbiorniki wodne.	10	165	10	5388
		Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie zagrożeń występujących w okresie grzewczym, cel i zasadność montowania czujek tlenku węgla w obiektach mieszkalnych. Spotkanie online symulatora zagrożeń pożarowych domu jednorodzinnego, zgłaszanie pod nr alarmowe, zasady bezpiecznej ewakuacji, zagrożenia związane z tlenkiem węgla oraz pożarami w budynkach mieszkalnych, podstawowe przepisy i zasady eksploatacji urządzeń grzewczych oraz instalacji technicznych, podstawowe obowiązki z zakresu ochrony przeciwpożarowej, najczęstsze przyczyny powstawania pożarów w warunkach domowych oraz zasady zachowania się podczas realnego zdarzenia. Praca strażaka. Jak można zostać strażakiem.	8	45	93	5299
	Spotkanie/lekcja on-line.	Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo pożarowe w domu, stop pożarom traw.	3	70	0	3
	Konkursy plastyczne.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Konkurs plastyczny "Powiat kościański - mój bezpieczny dom" - odbiór prac plastycznych w trzech kategoriach tematycznych. Poruszane tematy: przeglądy kominiarskie, "Zamknij drzwi zanim zaśniesz", "Czujka na straży mojej rodziny".	1	309	6	0
Konkurs plastyczny "Powiat kościański - mój bezpieczny dom" - spotkania z dyrektorami oraz nauczycielami szkół na terenie powiatu kościańskiego.			38	0	0	76	

	Spotkanie z mieszkańcami.	SzczepimySię.	Dystrybucja ulotek dotyczących Narodowego Programu Szczepień; udzielanie informacji mieszkańcom odnośnie konieczności szczepienia się oraz zachowania norm sanitarnych; reguła "DDM"; zorganizowano spotkanie z Biskupem Kaliskim odnośnie dystrybucji ulotek poprzez parafie Miasta Kalisza oraz przekazano wytyczne dla proboszczów kaliskich parafii odnośnie informacji jakie należy przekazać mieszkańcom w trakcie mszy świętych.	13	0	0	36000
		Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach wodnych.	Zasady oraz podstawowa wiedza na temat załamania się lodu pod osobą. Ćwiczenia zmian służbowych na lodzie, podczas których rozmawiano z mieszkańcami o zagrożeniach i technikach ratowania osób.	5	0	0	120
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Narodowy Program Szczepień.	Omówienie na sesjach rady powiatu, rady miasta, rady gminy i komisjach stanu realizacji zadań dotyczących bezpieczeństwa na lodzie, kampanii "Stop pożarom traw", akcji "Szczepimy się".	15	0	0	157
		Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Omówienie na posiedzeniu Komisja bezpieczeństwa Powiatu słupeckiego zasad związanych z sezonem grzewczym, zagadnień związanych z poruszaniem się na drogach.	16	0	0	297
Warmińsko-mazurskie	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Czujka na Straży Twojego Bezpieczeństwa. Wykłady w Liceum Mundurowym.	Zagrożenia związane z okresem zimowym, sposoby zachowania się podczas pożaru w mieszkaniu w trakcie nauki zdalnej, niebezpieczeństwa jakie występują w chwili wejścia na zamrznięte akweny, zagrożenia związane z „Cichym zabójcą” – czadem. Zapobieganie wystąpienia pożaru traw i lasów. Bezpieczeństwo w trakcie trwania sezonu grzewczego. Taktyka działań gaśniczych stosowana w PSP. Ratownictwo wysokościowe.	7	274	84	14
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kampania informacyjna nt. szczepień przeciw COVID-19. STOP POŻAROM TRAW.	Propagowanie wiedzy na temat profilaktyki oraz szczepień przeciw COVID-19. Wypalanie traw oraz skutki z tym związane. przekaz do mediów lokalnych.	4	0	0	30 209
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Przeciwdziałanie epidemii COVID-19. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Akcja szczepimy się, profilaktyka COVID. Ćwiczenia sztabowe na terenie Lotniska Olsztyn-Mazury.	Przeciwdziałanie epidemii COVID-19. Wideokonferencyjne posiedzenie komisji bezpieczeństwa - przedstawienie bieżących działań PSP. Zakup czujników tlenu węgla przez Burmistrza Miasta oraz dyrektora Centrum Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie. Zagadnienia dot. bezpieczeństwa, prowadzenia działań oraz współpracy pomiędzy organami podczas działań podejmowanych na terenie lotniska.	15	0	0	117

	Inne ciekawe działania edukacyjne: - prowadzenie fanpage'a na portalu społecznościowym; - artykuły w prasie lokalnej, - audycje radiowe	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa (sezon grzewczy)	Prowadzenie fanpage/a "Edukacja i Profilaktyka Pożarowa". Zamieszczane są materiały dotyczące aktualnych zagrożeń pojawiających się wraz z poszczególną porą roku, własne infografiki, itd. Przygotowano artykuł o pożarach sadzy w kominach i zagrożeniach wynikających z okresu grzewczego oraz przesłano do lokalnych mediów. Udzielono wywiadu do lokalnej telewizji o obowiązkach i zagrożeniach wynikających z okresu grzewczego. Artykuły na stronach internetowych oraz lokalnej prasie. Tematyka: przeglądy kominarskie, "Zamknij drzwi zanim zaśniesz", "Czujka na straży mojej rodziny". Audycja radiowa; Informacja na profilu społecznościowym na temat sezonu grzewczego; dot. silnych mrozów i odśnieżania dachów. Akcja dystrybucji plakatów o tematyce zagrożeń związanych z przebywaniem na zmarzniętych akwenach.				
SGSP	Inne - Zdalna edukacja dla bezpieczeństwa	Filmy tematyczne przygotowane przez Koło Naukowe Potrafię Szybko Pomóc.	Bezpieczeństwo w domu szkole, przedszkolu, bezpieczeństwo w domu, bezpiecznie na drodze, bezpieczne wakacje. (9442 osób)				
SA PSP Kraków	Lekcja on-line.	Projekt badawczy poświęcony Straży Pożarnej - Kangurowe Przedszkole.	Zasady kształcenia przyszłych strażaków w SA PSP Kraków - ścieżka zawodowa i nabywanie kolejnych funkcji.	1	20	0	3
SA PSP Poznań	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Przekazanie kalendarzy strażackich na 2021 "Pomoc Służba Pasja" dyrektorom szkół z terenu operacyjnego Szkoły Aspirantów PSP w Poznaniu.	10	0	0	10
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Przeprowadzono spotkania edukacyjne dla Kompani I - w trakcie spotkań kadeci zapoznani zostali z rolą prewencji społecznej, wprowadzonymi kampaniami społecznymi jakie obowiązują na terenie kraju oraz dotychczasowymi osiągnięciami w tym zakresie.	3	0	90	0
	Inne - kampanie informacyjne.	Stop pożarom traw, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Na bieżąco umieszczane są informacje edukacyjne na fanpage - Edukacja i profilaktyka pożarowa. Bezpieczeństwo podczas ferii zimowych - ćwiczenia praktyczne oraz informacje umieszczone na fanpage - Szkoła Aspirantów PSP w Poznaniu. Udział w projekcie z Akademią Sztuk Pięknych, Firmą Ogniochron oraz KW PSP w Poznaniu - dotyczy projektu nowoczesnych gaśnic wykorzystanych w budynkach mieszkalnych.				
<b>RAZEM</b>				<b>734</b>	<b>2315</b>	<b>1234</b>	<b>141465</b>